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نگاهی به وضعیت وکلای بازداشت شده

ســامان موحدی راد: نزدیک به ۵۰ روز از مرگ مهســا امینی می گذرد. مرگی که سلســله ای از اتفاقات را در ایران رقم زد که هنوز هم ادامه دارد. در این ۵۰ روز خبرِ مشترک در رسانه های 
رســمی و غیررسمی خبر بازداشت  چهره های مختلف بود. از شهروندان معمولی تا چهره های سیاسی، فرهنگی و ورزشی. در میان بازداشت شده ها دانشجوها، خبرنگارها و فعالان سیاسی 
در صدر لیســت قرار دارند. یکی از اصنافی که در یک ماه گذشته خبرهایی از بازداشت شان در رسانه ها منتشر شد وکلا هستند. دبیر کمیسیون حقوق بشر کانون وکلا در گفت وگو با «شرق» 
تعداد وکلای بازداشت شــده ای را که کانون پیگر کارهایشان است، ۱۰ نفر عنوان می کند. عده ای از این وکلا بعد از تجمع چهارشنبه ۲۰ مهر ۱۴۰۱ در مقابل کانون وکلا بازداشت شده اند. در 

این گزارش تلاش داریم نگاهی داشته باشیم به وضعیت وکلایی که در یک ماه گذشته به جای دفاع از موکلانشان مانند برخی از آنها پشت میله ها هستند.

۱۱ مهر؛ تجمع وکلا در شیراز
در روزهای گذشته خبرهایی از بازداشت چند وکیل از شیراز و 
کرمانشاه در رسانه ها منتشر شد. ۱۱ مهر امسال تعدادی از وکلای 
شیرازی در مقابل ساختمان کانون وکلای شیراز تجمع کردند. این 
تجمع در اعتراض به اتفاق رخ داده در ۵۰ روز اخیر در کشور بود. 
در گزارش هایی که یک روز بعد از تجمع در وب سایت وکلا پرس 
منتشر شده، محمدهادی جعفرپور، عضو علی البدل هیئت مدیره 
کانون وکلای فارس می گوید: «روز گذشته (دوشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۱) 
گروهی از وکلای دادگستری در مقابل کانون وکلای فارس جهت 
هم اندیشــی و همبستگی با مردم تجمع کردند اما برخی نیروها 
با شلیک گاز اشک آور و گلوله ســاچمه ای تجمع را برهم زدند. 
به علت انتشــار گاز اشــک آور در تجمعات صورت گرفته، آتش 
روشن شد تا تأثیر گاز اشک آور از بین برود». برخی بازداشت های 
صورت گرفته در جامعه وکلای شیراز را به همین تجمع اعتراضی 
نســبت می دهند. در همان زمان و چنــد روز پس از تجمع هم 
خبرهایی از احضار وکلای حاضر در تجمع در رسانه ها منتشر شد 
که عضو هیئت مدیره کانون وکلای فارس آن را تکذیب کرد. نهایتا 
برخوردها با وکلای منطقه فارس که شــامل استان های فارس و 
کهگیلویه و بویر احمد می شــود منجر به انتشار بیانیه ای از سوی 
هیئت مدیره کانون وکلای دادگستری این منطقه شد. در این بیانیه 
آمده اســت: «خشونت به هر بهانه در هر شکل و جایگاه و با هر 
توجیهی محکوم است و نتیجه ای جز نارضایتی به بار نمی آورد. 
تاریخ معاصر ایران آینه روشــن از خواســته های بحق و قانونی 
شــهروندان نجیب این مرز و بوم است و به کارگیری خشونت در 
هر شکل و اندازه ای دوای درد شهروندان نخواهد بود. از دیدگاه 
امیــر مؤمنان حضرت علی جایگاه حقوق مــردم و رعایت آن از 
جانب حکمرانان این گونه آمده اســت: «خداوند سبحان حقوق 
بندگانش را پایه برای حقوق خود دانســته و پاسداشــت حقوق 

بنــدگان خدا برپایــی حقوق خداوند متعال را بــه دنبال خواهد 
داشــت». در همین راســتا هیئت مدیره کانون وکلای دادگستری 
اســتان های فارس و کهگیلویه و بویر احمد در چارچوب وظیفه و 
در دفاع از حقوق قانونی مردم و نیز وکلای زیرمجموعه این نهاد 
مدنی – مردمی مستقل، دیرپا و خدمتگزار به عنوان قطره کوچکی 
از اقیانوس بی کران این مــردم، برخورد غیرقانونی صورت گرفته 
با اعتراض مســالمت آمیز جمعی از همکاران وکیل دادگستری 
در جلوی ســاختمان مرکزی این کانون را محکوم کرده و ضمن 
محفوظ داشتن حق دادخواهی خویش از این حرکت غیرقانونی 
در نزد مراجع صاحب صلاحیت از مســئولان محترم، دلســوز و 
آینده نگر خواهان بررســی دقیق این رویداد و صدور دستور مبنی 
بر رعایت قانون و پاسداشت حقوق مردم و از جمله حفظ امنیت 

حرفه ای وکلای دادگستری است.
۲۰ مهر؛ تجمع وکلا در تهران

یک هفتــه بعد از تجمع وکلای منطقه فارس، وکلا در تهران 
هم تجمع کردند. این تجمع در مقابل ســاختمان کانون وکلا در 
خیابــان زاگرس اتفاق افتاد. این تجمع هم خیلی زود به تشــنج 
کشیده شد. مصطفی نیلی در همان روز از بازداشت چهار نفر از 
وکلای ایرانــی حاضر در تجمع خبر داد. طبق گزارش ها برخی از 
این وکلا در حال حاضر به قید وثیقه آزاد شده اند. محمد شیوایی، 
رئیس اداره حقوقی کانون وکلای مرکز، درباره پیگیری پرونده این 
وکلا گفت: هیئت مدیره کانــون وکلای مرکز به ویژه رئیس کانون 
(دکتر جلیل مالکی) به همراه اداره حقوقی، کمیسیون حمایت 
و کمیســیون حقوق بشــر پیگیر پرونده وکلای بازداشتی است. 
او افــزود: در کنار اداره حقوقی کانــون وکلای مرکز، آقایان ابوذر 
نصراللهی و دکتر صالح نقره کار پیگیر وضعیت این وکلا هستند 
و در همین راستا نامه ای از سوی کانون برای پیگیری ویژه تنظیم 
و به دادستان محترم تهران و سرپرست محترم دادسرای امنیت 

تهران ارائه شــده است. شیوایی همچنین گفت: سابق بر این نیز 
اقداماتی برای پرونده وکیل محمدعلی دادخواه نیز انجام شد.

محمدصالح نقره کار، دبیر کمیسیون حقوق بشر کانون وکلای 
دادگســتری مرکز در گفت وگو با «شــرق» در تشــریح وضعیت 
کنونی وکلای بازداشت شــده گفت: «در چهل و چند روز گذشــته 
و بــر مبنای اطلاعاتی که به دســت اتحادیــه کانون های وکلای 
دادگستری رسیده دست کم ۱۰ وکیل بازداشت شده اند. در همین 
راستا از طرف کانون وکلا اقداماتی در جهت پیگیری وضعیت این 
همکاران انجام شــده است، چراکه به لحاظ مسئولیت حرفه ای 
که وکلا در دفاع از حقــوق متهمان، موکلان و صیانت از حقوق 
شــهروندی و همچنین مســئولیت اجتماعی دارنــد؛ از همین رو 
کانون نسبت به وضعیت بازداشت و روند رسیدگی به پرونده ها 
و ســایر اقدامات تأمینی برای تبدیل قرار بازداشت آنها اقداماتی 
انجام داده اســت. کانون های وکلا با لحاظ اینکه نمایندگانشان 
در کمیســیون های حقوق بشــر مبادرت به دیده بانی و صیانت 
از حقوق شــهروندی حقوق بشــر می کنند مکاتباتی با مسئولان 
مربوطه انجــام داد. طی این مکاتبات نمایندگانی جهت پیگیری 

وضعیت وکلای بازداشت شده معرفی شدند».
نقــره کار در پاســخ بــه این ســؤال که آیــا همــه ۱۰ وکیل 
بازداشت شــده در زندان به ســر می برند گفت «شماری از آنها با 
وثیقه آزاد شــدند و برخی هنوز در بازداشت به سر می برند. روز 
گذشــته هم تعدادی از همکارانمان در شیراز دستگیر شدند که 
از مقامات مســئول تقاضا کردیم زمینــه آزادکردن آنها را فراهم 
کنند». دبیر کمیســیون حقوق بشر کانون وکلای دادگستری مرکز 
در ادامه گفت وگویش با «شــرق» می گوید نکتــه حائز اهمیت 
در بازداشــت های اخیر جایگاه ویژه وکلاست. او می گوید: «وکلا 
به ســبب ســوگندی که خورده اند باید مدافع حقوق موکلان و 
شهروندان باشند. وکلا ســوگند یاد کرده اند که جانب دار حقوق 

پنجشنبه
۱۲ آبان ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۴۱۱

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

اسناد تجاری که در مبادلات مالی استفاده می شود- پدر- 
ضمیر سوم شــخص ۹- تفت داده و بریان شده- بی همتا- 
کلبه ترکمن ۱۰- از علائم نگارشی- به نمای نزدیک از اشیا 
در ســینما گویند ۱۱- جانور بندپای بالدار- خوراک قناری- 

ســاز پرویز یاحقی ۱۲- گل ته حوض- مربوط به ادبیات- 
قضــاوت ۱۳- وســایل حمل و نقــل- متقارب- شــالوده 
۱۴- قطعی برای کتاب- بزرگان- تلاش ۱۵-جدید- مؤلف 

کتاب انجمن های سری در انقلاب مشروطیت افقی: 
 ۱- طولانی ترین رشته کوه جهان- دستگاه آردکردن 
غــلات- حیوانــی که قادر اســت ســه ســال بخوابد
 ۲- خاستگاه ورزش ژیمناستیک- حل مشکل می کند- 
بــاغ وحش خارجی ۳- ســال ناتمام- نــام مادر امام 
رضا (ع)- به مناســبت رویداد مسرت بخش می خورند 
۴- بیماری مشــترک انسان و دام- خســته و درمانده- 
خوش خوان ۵- احمق و بی شــعور- مســافر سرزمین 
 عجایــب ۶- ویرایــش- پیروان یک  پیامبــر- لقب امام 
علی النقی (ع) ۷- ملکه اســپارتا که نبرد تروا بر ســر 
ربوده شــدن او شکل گرفت- اعشــاری- رمان مشهور 
دافنــه دوموریــه ۸- نــت چهــارم- مقابل ســفلی- 
عرب- صدای گوســفند ۹- گمراهی- محکم- خطاب 
غیرمؤدبانــه۱۰- پایکوبــی و دست افشــانی صوفیان- 
بی خطــر- پهلوان افســانه ای آذری ۱۱- از بخش های 
اوستا- شهرستانی در استان اردبیل ۱۲- چین و چروک 
پوســت- بی حرکت- مقاومت متغیر سه سر ۱۳- نام 
چند تن از پادشــاهان انگلیس بود- آتش- اســتفراغ 
۱۴- چاشــنی غذایــی- شــمارش- شــب های عربی

 ۱۵- بخشندگی- اهانت- دیدنی در ارتش 
عمودی: 

۱- ماهواره ای بزرگ که بــرای گردش بلندمدت در 
مدار زمین طراحی شده است- سیخونک ۲- جانشینان- 
واسطه خریدار و فروشنده- جملگی ۳- نیمی از دنیا- 
تزیین شده- مدارک۴ – توبه کردن- اندیشمندان- نوعی 
تسهیلات بانکی ۵- درخشندگی- زمینی مثلثی شکل که 
از آبرفت رودخانه پدید می آید- آســوده ۶- پایان پذیر- 
جمله ۷- تنها- مرطــوب- هم اندازه ۸- یک و یک- از 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

   جدول  ۴۳۵۴      طراح: بیژن گورانی
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و آزادی هــای مدنی باشــند. صرف نظر از جایــگاه صنفی ای که 
دارند که به دلیل داشــتن پروانه وکالت از این مسیر کسب درآمد 
می کنند، یک مسئولیت اجتماعی هم دارند. آنها نسبت به حقوق 
شــهروندان احســاس مســئولیت می کنند. گاهی ممکن است 
به خاطر این احســاس مســئولیت دچار تهدید شوند. این تهدید 
می تواند از جانب ذی نفعان طرف مقابل یک وکیل باشد یا اینکه 
در چالش با سازمان های نظارتی باشد. یعنی ممکن است وکیل 
در جهت اســتیفای حقوق شهروندی دچار تهدیدهایی شود. در 
تمام نظام های پیشــرو حقوقی دنیا تلاش می شــود که اولا وکلا 
مســتقل باشند تا نقش خودشان را فارغ از سلسله مراتب انجام 
دهند. دیگر اینکــه در مواقعی که طرف مقابــل پرونده ها نهاد 
حکمرانی باشــد، حمایت هایی از آنها شــکل بگیرد تا حکومت 
قانون تقویت شــود. همان طور  که دادســتان ها، قضات و همه 
ارکان دادرسی منصفانه قضائی باید مستقل باشند وکیل هم باید 
این آزادگی و شــرافتمندی را در ایفای وظایف حرفه ای خودش 
در صیانت از حقوق بشــر و آزادی های اساســی داشته باشد. به 
این ترتیب اســت که می تواند به نحو درستی وظیفه حرفه ای و 

مسئولیت اجتماعی اش را انجام دهد».
بیانیه ۲ انجمن بین المللی در راستای حمایت از وکلای ایرانی 

بازداشت شده
انجمــن جامعه حقوقی انگلســتان و ولز و بنیــاد وکلا برای 
وکلا در بیانیه ای نســبت به بازداشت وکلای دادگستری و نقض 
اســتقلال وکلا در ایران واکنش نشان داده و خواستار آزادی وکلا 

شــدند. دو نهاد بین المللی حامی حقوق وکلای دادگســتری از 
دولت ایران درخواســت کردند تا در نحوه دستگیری و بازداشت 
وکلای دادگســتری تجدیدنظر کرده و به بازداشت شدگان اجازه 
دسترســی به وکیل دادگســتری منتخب را بدهــد. در این بیانیه 
به نــام وکلایی چــون «میلاد پناهی پــور»، «ســعید جلیلیان»، 
«مهســا غلامعلی زاده»، «بابک پاک نیا»، «گلاله وطن دوســت»، 
«رزا اعتمادانصــاری»، «فیــروزه خورده چی»، «امیــر دهقانی»، 
«محمدرضا فقیهی» و «سعید شیخ» اشاره شده است. برخی از 
این وکلا در تجمع ۲۰ مهر کانون وکلای تهران بازداشت شده اند. 
برخی دیگر مانند «میلاد پناهی پور» و «ســعید جلیلیان» وکلایی 
بودند که به همراه موکل شان «حسین رونقی» به دادسرای اوین 

رفته بودند که بازداشت شدند.
در بخشی از بیانیه انجمن «جامعه حقوقی انگلستان و ولز» و 
بنیاد «وکلا برای وکلا» آمده است: وکلا نقشی حیاتی در حمایت 
از حاکمیت قانون و حمایت از حقوق بشر ایفا می کنند، از جمله 
حق برخورداری از راه حل مؤثر، ضمانت های دادرســی عادلانه 
و حــق آزادی از رفتارهــای تحقیرآمیــز. وکلا بــرای انجام مؤثر 
وظایف حرفه ای خود باید بتواننــد حرفه خود را با خیال راحت 
انجام دهند . این دو انجمن حامی وکلا در پایان بیانیه خطاب به 

مسئولان از آنها خواسته اند:
همه وکلایی که دستگیر و بازداشت شده اند، آزاد شوند و

همــه وکلا در ایــران بتوانند وظایف حرفه ای خــود را انجام 
دهند.

شــرق: معاون نظارت و بازرسی امور سیاسی و قضائی ســازمان بازرسی کل کشور 
از «ابطال یکی از مصوبات شــورای شــهر تهــران در حوزه رســیدگی به تخلفات 
ســاختمانی با ورود سازمان بازرســی» و «انحلال کمیسیونی که اجازه مصالحه در 
پرونده های ماده ۱۰۰ را با دریافت جریمه صادر می کرد» خبر داد. دومین گردهمایی 
سراســری علمی و آموزشی ویژه سربازرسان و بازرســان سازمان بازرسی کل کشور 
این بار با موضوع «شناسایی و نظارت بر چالش ها و تهدیدهای پیش روی شهرداری 
و شوراهای اسلامی کشــور» با حضور دکتر احمد اسدیان معاون سیاسی و قضائی 
سازمان بازرســی، محمودرضا مهرورز بازرس کل امور وزارت کشور و شهرداری ها، 
جمالی نژاد معاون وزیر کشــور و رئیس سازمان شــهرداری و دهیاری ها و صارمی 
معاون شهرســازی و معماری شهرداری تهران برگزار شــد. احمد اسدیان، معاون 
نظارت و بازرسی امور سیاسی و قضائی سازمان بازرسی کل کشور، در این گردهمایی 
سراســری با یادآوری رویکرد علمی و تخصصی ســازمان بازرسی در دوره تحول و 
تعالــی، هدف از برگزاری این دوره های آموزشــی را ارتقای ســطح دانش و آگاهی 
بازرســان به منظور اشــراف نظارت بر اجرای صحیح قوانین و حســن جریان امور 
عنوان کرد. وی ادامه داد: بخش مهمی از کار ســازمان بازرسی به انطباق عملکرد 
دســتگاه ها با قانون برمی گردد، ولی نکته دیگر و بخــش مغفول عمل  نکرده هایی 
اســت که جزء وظایف ذاتی و اصلی هر دســتگاهی است و مغفول می ماند و شاید 
بخشــی از نظارت بر حســن جریان امور به این بخش برمی گردد. اســدیان راهکار 

ازبین بردن ســوءجریان را شناسایی و حذف بستر و گلوگاه فساد عنوان کرد و در بیان 
مصداق موضوع ورود سازمان به  منظور ابطال کمیسیون توافقات شهرداری تهران 
را به عنوان یکی از رویه های بروز فساد احتمالی مورد اشاره قرار داد. معاون سازمان 
بازرســی افزود: این کمیسیون حق داشــت به آرای کمیسیون ها از جمله کمیسیون 
مــاده ۱۰۰ ورود کــرده و موضوع را بــا اخذ جریمه حل وفصل کنــد که ممکن بود 
مفاســدی پشت این قضیه رخ بدهد، بنابراین مصوبه شورای شهر که این کمیسیون 
را ایجاد می کرد با ورود سازمان بازرسی باطل شد. این مقام قضائی با تأکید بر اینکه 
سازمان بازرسی به دنبال شناسایی ریشه ها و حل اساسی مشکلات است، از ورود این 
سازمان به مناقصات و مزایدات شهرداری خبر داد و افزود که بر این اساس با پیگیری 
سازمان بازرسی و دستور شــهردار تهران معاملات واسطه ای در شهرداری ممنوع 
شــد. اسدیان خاطرنشان کرد که سازمان بازرســی سیستمی شدن همه فرایندها در 
شهرداری هاست تا همه مراحل از صدور پروانه ساخت تا تکمیل به صورت شفاف 
انجام شــود. معاون نظارت و بازرسی امور سیاســی و قضائی سازمان بازرسی کل 
کشور افزود: باید به سراغ آموزش هایی برویم که مبنای آن شناسایی بنیان هایی است 
که ریشــه خلاف است. اسدیان در ادامه پیشنهاد داد یک دپارتمان و بانک اطلاعاتی 
شامل تمام قوانین، مقررات، دستورالعمل ها، آیین نامه ها و آرای وحدت رویه مربوط 
به شهرداری ها ایجاد شود تا بازرسان در سریع ترین زمان ممکن بتوانند با مراجعه به 
آن نظر و دیدگاه خود را مطرح کنند. وی با تبیین وظایف و اختیارات سازمان بازرسی 

کل کشور گفت: سازمان بازرسی کل کشور به دلیل جایگاه نظارتی که دارد، عالی ترین 
نهاد نظارتی ایران است و تنها دستگاهی است که بر همه دستگاه های اجرائی کشور 
نظارت عام دارد. معاون نظارت و بازرسی امور سیاسی و قضائی سازمان بازرسی کل 
کشــور با تأکید بر اینکه در دوره جدید سازمان بازرسی کل کشور بیشتر دنبال اصلاح 
امور و بنیان ها هســتیم، خاطرنشــان کرد: تأکید سازمان بازرســی کل کشور بر حل 
ریشه ای مبادی فساد و تخلف است و در این مسیر ممکن است سراغ اصلاح برخی 
قوانین نیز برویم. اسدیان خاطرنشان کرد: باید بین تخلفات کلان و جزئی اولویت قائل 
شد و هم زمان با پرداختن به تخلفات جزئی، توجه اصلی مان به تخلفات کلان باشد. 
وی با تأکید بر اینکه سازمان بازرسی دنبال مچ گیری نیست، تصریح کرد: کار سازمان 
بازرسی کل کشور کمک به مدیران برای حسن جریان امور است؛ بنابراین نگاه مدیران 
دســتگاه ها به بازرسی کل کشــور باید نگاه همکاری و ارشاد باشد. معاون نظارت و 
بازرسی امور سیاسی و قضائی سازمان بازرسی کل کشور در پایان تأکید کرد: هرچند 
نگاه ســازمان بازرسی به مدیران دستگاه ها تعاملی اســت اما در برابر فساد قاطع 
هســتیم و اگر به مدیری برخوردیم که جیب خود و بیت المال را یکی بداند و فساد 
کنــد، حتما با وی برخورد می کنیم. در ادامه این مراســم مهدی جمالی نژاد معاون 
عمرانی، توســعه امور شهری و روستایی وزارت کشور و رئیس سازمان شهرداری ها 
و دهیاری های کشور گفت: شهرداری ها، دهیاری ها، شوراهای اسلامی شهر و روستا 
و نهادهای مستقل عمومی و دولتی نقش زیادی در امنیت ملی کشور دارند و شبیه 

این نهادها دستگاهی نداریم که در لایه های مویرگی کشور حضور داشته باشند. وی 
افزود: بنابراین اگر یک شهردار یا دهیار خوب کار کند و سازمان بازرسی کل کشور به 
این فرد کمک کرده و بستر را برای کارش آماده کند، این موجب اعتمادسازی و نهایتا 
موجب بالارفتن سرمایه اجتماعی می شود. جمالی نژاد با تأکید بر اینکه شهرداری ها 
و دهیاری ها خاکریز مطالبات مردمی هستند، خاطرنشان کرد: به همین خاطر نقش 
همه ما از جمله ســازمان بازرسی کل کشور مهم اســت و باید فضا و بستر را برای 
خدمــت آنها آماده کنیم و مدام نگوییم که شــهرداری ها و دهیاری ها دچار فســاد 
هستند. رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور با تأکید بر اولویت پیشگیری 
گفت: یکی از راهکارهای پیشگیری به کارگیری نیروهای متعهد، متخصص، باتجربه 
و پاک دســت در سمت های مدیریتی اســت. متأسفانه شــاهدیم برخی شهردارها 
با وجود تدینی که دارند تخصص لازم را نداشــته و از ابتدایی ترین مســائل شــهری 
باخبر نیستند. در ادامه این مراسم حمیدرضا صارمی، معاون شهرسازی و معماری 
شهرداری تهران با تأکید بر تعامل سازمان بازرسی کل کشور و شهرداری تهران گفت: 
ما خود را نماینده ســازمان بازرسی کل کشــور در شهرداری تهران می بینیم و از این 
بابت تلاش ما این اســت که با نگاه کارشناســی، مدیریتی و بازرسی به موضوعات 
بپردازیم. وی با بیان اینکه تعارضات جدی در قانون شهرداری ها وجود دارد، گفت: 
ســازمان بازرســی کل کشــور کمک کند تا این تعارضات در قانون رفع شود، وگرنه 

بسیاری از مشکلات همچنان ادامه خواهند داشت.

سازمان بازرسی کل کشور خبر داد
انحلال یک کمیسیون پربحث در پرونده های ماده ۱۰۰


